Seperti Jurnal, Wulan larasaty, Marzam dan Syeilendra yang ditulis dalam

E-Journal Sendratasik FBS Universitas Negeri Padang, Vol 2 No. 1, 2013.

Kemudian, Imam Nur Hidayat, Fiqih Hiburan (Gugus Fiqh Kontemporer

Yusuf Qardhawi), Journal: Vol. 9, No. 1, Rabiul Awwal 1436. 9, No. 1,

Rabiul Awwal 1436/2015.

5
Ibid.

Qardhawi menentukan batasan bagi dibolehkannya nyanyian atau irama music

sebagai berikut:

1. Tema dan isi lagu serta irama musiknya tidak menyimpang dari akidah

atau adab Islami.

18

Imam NurHidayat, FiqihHiburan (GugusFiqhKontemporer Yusuf Qardhawi), Journal:

Vol. 9, No. 1, RabiulAwwal 1436. 9, No. 1, RabiulAwwal 1436/2015.
19

Ibid.